

Tämä on rinnakkaistallennettu versio alkuperäisestä julkaisusta.

Tämä on julkaisun kustantajan pdf.

Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Sulosaari, V. 2019. EONS haluaa vaikuttaa syöpäsairaanhoitajien osaamiseen, arvostukseen ja tunnustamiseen. Syöpäsairaanhoitaja. Nro 1, 20 - 21.

Kaikki julkaisut Turun AMK:n rinnakkaistallennettujen julkaisujen kokoelmassa Theseuksessa ovat tekijänoikeussäännösten alaisia. Kokoelman tai sen osien käyttö on sallittu sähköisessä muodossa tai tulosteena vain henkilökohtaiseen, ei-kaupalliseen tutkimus- ja opetuskäyttöön. Muuhun käyttöön on hankittava tekijänoikeuden haltijan lupa.

This is a self-archived version of the original publication.

The self-archived version is a publisher's pdf of the original publication.

To cite this, use the original publication:

Sulosaari, V. 2019. EONS haluaa vaikuttaa syöpäsairaanhoitajien osaamiseen, arvostukseen ja tunnustamiseen. Syöpäsairaanhoitaja. Nro 1, 20 - 21.

All material supplied via TUAS self-archived publications collection in Theseus repository is protected by copyright laws. Use of all or part of any of the repository collections is permitted only for personal non-commercial, research or educational purposes in digital and print form. You must obtain permission for any other use.



Group picture Brussels 17.5.2018 © Cedrik Dykmans

EONS haluaa vaikuttaa syöpäsairaanhoitajien osaamiseen, arvostukseen ja tunnustamiseen

TEuropean Oncology Nursing Society (EONS) on eurooppalainen syöpäsairaanhoitajien kattojärjestö, johon Syöpäsairaanhoitajat yhdistyksen jäsenet kuuluvat oman yhdistyksensä kautta. Järjestö on säätiöperustainen järjestö, joka rahoittaa toimintaansa jäsenyhdistysten ja erilaisin varainkeruiden kautta.

EONS tekee läheistä yhteistyötä eri syöpäjärjestöjen kuten ECCOn kanssa. Syöpäsairaanhoitajien koulutus ja koulutusmahdollisuuksien lisääminen ovat myös keskeisiä tavoitteina toiminnassa. Vuosittain järjestetään konferenssi, vuonna 2019 toisen kerran yhtä aikaa ESMOn (European Society for Me-

dical Oncology) konferenssin yhteydessä Barcelonassa syyskuussa. Tapahtuma on EONS:ille jo 12. kerta. Syöpäsairaanhoitajat lehdessä oli viime vuonna artikkeleita osallistujien kokemuksista edellisestä konferenssista. Konferenssi on erinomainen ja kannattaakin ehdottomasti harkita osallistumista.

EONS tarjoaa kuitenkin paljon muutakin syöpäsairaanhoitajille. Koulutuksesta kiinnostuneen kannattaa hakea esimerkiksi vuosittain järjestettävään Masterclass in Oncology Nursing kurssille, hakuunne on yleensä syksyisin. Koulutus toteutuu 1 viikon aikana jossaakin Euroopan maassa (seuraavaksi Saksassa) ja on kohdennettu klii-

nistä työtä tekeville sairaanhoitajille. Kurssi on ilmainen, majoitus ja jopa ruokailujakin kuuluu mukaan kurssille valituille. Ainoastaan matkakulut ovat omakustanteisia. Tätä koulutusta voisi varmasti hyödyntää myös omissa jatko-opinnoissaan, jos sellaisia suunnittelisi. Väitöskirjaa suunnitteleville on oma intensiivikurssinsa (PhD research workshop), jonka edellytys on maisterin tutkinto, mutta vielä ei tarvitse olla tohtorikoulutettavan paikkaa. Kaikille avoimia verkkomateriaaleja ja -kurseja löytyy järjestön kotisivuilta (www.cancernurse.eu). Lisäksi on mahdollista hakea apurahaa, vaikka vähän pidempää



EONS Education Working Group kokous 16-17.11.2018

opintomatkaa varten sekä tutkimusapurahoja.

EONS:n keskeisenä tavoitteena on lisätä syöpäsairaanhoitajien työn osaamisen tunnustamista sekä edistää syöpäpotilaan korkeatasoista hoitotyötä. RECAN (Recognising European Cancer Nursing) hankkeessa on esimerkiksi jo julkaistu kirjallisuuskatsauksen tuloksia syöpäsairaanhoitajien työn vaikuttavuudesta. Toukokuussa 2018 EONS edustajat kävivät tapaamassa Brysselissä meppejä EU komissiossa.

Poliittinen vaikuttaminen onkin yksi avaintekijä kansainvälisesti,

mutta myös kansallisesti syöpäsairaanhoitajien työn arvostuksen ja tunnustamisen lisäämisessä. 18.5.2019 järjestetään kolmannen kerran European Cancer Nursing Day, EONS:n sivuilta on saatavissa materiaaleja ja jokainen meistä voi omalla tavallaan eri yksiköissä sekä mediassa tuoda tuona päivänä esille syöpäpotilaan hoitotyön näkökulmia. Kirjaappa siis kalenteriin tämä.

Itse olen vasta aloittanut EONS Education Working group jäsenenä, tapasin ryhmän jäseniä pi-

kaisesti toukokuussa EONS:n strategia päivässä ja nyt marraskuussa ihan virallisesti kokoustaessamme Amsterdamissa. Syöpäsairaanhoitajat ry:n kv-vastaavana toimii varapuheenjohtaja Oili Papinaho. Voit ottaa yhteyttä, jos kansainväliset asiat ovat sydäntäsi lähellä tai kaipaat neuvoa miten hakea EONS:n kursseille. ■

Virpi Sulosaari
syöpäsairaanhoitaja,
TtT, yliopettaja
Turun ammattikorkeakoulu